（案）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

展示会出品資料借受申込書

一橋大学附属図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　下記のとおり展示会出品資料の借受を許可くださるようお願いいたします。なお、借受に際しては、貴館の定める「展示会資料貸出要項」の記載事項を遵守いたします。

記

１　資料名、冊数、請求記号

２　借受期間（最大60日間）

３　展示会の名称

４　展示会の概要

５　開催期間・場所

６　資料の取扱責任者および連絡先（TEL / E-Mail）

· 本申込書と併せて「展示会資料貸出要項」第15項に定められた必要書類を別途提出いたします。
《ご記入いただいた情報は、当該サービス提供の目的のほか、連絡、統計処理以外には使用しません。また、取得した個人情報は、国立大学法人一橋大学個人情報保護規則（令和４年３月２５日規則第４５号）に基づき適正に管理します。》